
ред бр. Име Презиме Број на лиценца

1 Ивана Младеновиќ 0111202

2 Весна Кузмановска 0111286

3 Даниела Драгојевиќ 0111273

4 Благица Шорева 0110876

5 Маријана Ѓорѓиева 0111272

6 Теодора Шулевска 0111113

7 Билјана Павлов 0107438

8 Фатон Есати 0111195

9 Блерина Исмаили Аџами 0110215

10 Невена Веселиновска 0107467

11 Нада Настеска 0110779

12 Александар Апостолоски 0111287

13 Емилија Јанкулоска 0111266

14 Мирдат Рамани 0111335

15 Томислав Ѓорески 0110313

16 Линдита Азизи 0111332

17 Сања Ивановска 0111292

18 Соња Николовска 0111333

19 Катерина Михаилова 0111254

20 Никица Далакчиева 0111229

21 Виолета Цветковска 0111300

22 Тамара Савева 0111173

23 Стефан Тошевски 0111191
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